Monacum

Sexta etas mundi

Folium CCXXVI

ceps albertus gener friderici terç romanorū baioarie dux possidet. qui sua magnificētia plus res nutrit leones. Et quod plinius scribat in europa inter achelou tantū et nesum amnes leones esse s̄ lōge virib; p̄stātores ihs q̄s affrica aut syria ḡgnant. In ea tñ vrbe leena cattulos parere cōpertum est.

Forestorum nobilium p̄uilegium

Maphaeus berzomensis ex nobili vetustaq; forestorū familia natus nō mō iurū ciuilis et p̄tificij abū de doctns. s̄ et elequētia et rer gerendar prudētia insignitus tēpestate hac ppter easdē p̄clarissimas virtutes apud ludouicū bavarū impatorē maxio in p̄cio habitus est q̄ et indultis et p̄uilegijs eisdē grātis concessis optime p̄testatis est. Nā eidem successoribusq; suis ob grata forestorū familie obseqa in ip̄m exhibita. munificētissimū p̄uilegiū immunitatis et exemptionis liberalissime concessit. cōstituens cum successoresq; eius suū palatinum eximens eū ab omnibus oneribus. dans eis libertatem notarios et tabelliones creandi. Illegittimos ve naturales legittimandi. Insup etiā cōcedit eis indices ordinarios et regios missos legittime posse cōstituere et ordinare. Id p̄uilegiū datuz fuit in ciuitate tridentina die. xx. ianuarij anni. 1530. Approbatumq; habetur per potentatus.

Raynaldus estensis marchio aldromandini estēsis filius hoc anno post fratrem ferrarie dn̄iatum acci piens regnauit vna cum nicolaō fratre annis quatuor. Mortuo em̄ azone in carceribus a frisco eius filio captiuato. Atq; inde frisco a cōciubus pulso et imperfecto. Aldromandinus fratri succedit. qui moriens raynaldum hunc et nicolaum forma elegantes et strenuos reliquit filios. qui vrbis p̄incipatum resūmentes statim galloz p̄sidia eficerunt. et vrbem ab eorum fauibus liberauerunt. Urbe itaq; in sua pote state redacta regnandi cupiditate allecti ut firmo p̄sidio stabiliret argentū rauennatis ecce oppiduz regno adiecerunt. Euncta deinde p circuitum depopulati sunt. Cum v̄o carolus et manphredus cu beltrando copiarum ecce duce eos hostes adorunq; et in fugam vertunt. Inde legatus ferrariam obsonem nico lai fratris filium regni reliquit successorem.